N° FACTURE : 104201121

BON NUMERO : T2406-02206

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

ISEMBECK 1,500 1 1,500

TOTAL HT : 1,258
TVA : 242

--------------
TOTAL TTC : 1,500

Arrêter à la somme de :  mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 24/06/2025 2:43:12 PM